
２０１８．０３

 

 いつも大変お世話になっております。 株式会社ミタカ広報室 田中誠一です。 
２月２４日（土）に冬のお茶まつり決算セールを開催しました。いつも２日間開催でしたが、今回から1日
のみ開催となりました。好天と約１２００名のお客様、１４店舗の出店者様に恵まれて大盛況で終えるこ
とができました。午前中は駐車場がいっぱいになり、近隣の方にはご迷惑をおかけいたしました。また
駐車場などご協力いただき感謝申し上げます。次回も1日だけの開催で、５月２６日（土）に新茶まつりを
予定しています。 

 

 

お 茶 の ミ タ カ 園 通 信 

人生の楽園パン
GOTOさん。 
パンがなくなり 
コートが登場 

野村物産 
熊本産原木栽培しい
たけ＆干し筍 

←大黒産
業さんの
有明海の
海苔。 
アオサや
わかめも。 

Ａｋｉさん 
天然石アクセサリー 
ぜんざいで休憩 

いつものカレー 木崎さん 

太陽の下さん 
シュークリーム、フォンダ
ン・ショコラ焼き菓子など

バジルとジャムの 
インパクトさん 

アグリパーク
さんの 
トマトいちご
キュウリキャ
ベツなど 

古本さんのお米＆お惣菜 

今回人気すぎて写真
が取れず、前回写真
でスミマセン。 

川尻刃物店さんと 
新登場西本さんのお花 

追加も完売 
美里プリン 
きこりさん 

←詰め放題茶”
にっこり”＆１日
１０００杯の手づ
くりぜんざい 

永井さんの不知火と
チャンドラ 

東山本店さん 
ヤマメとイモ天 



2018 ３月 2018 ４月
sun mon tue wed thu fri sat sun mon tue wed thu fri sat

1 2 3 1 2 3 4 5 6 7
4 5 6 7 8 9 10 8 9 10 11 12 13 14

11 12 13 14 15 16 17 15 16 17 18 19 20 21
18 19 20 21 22 23 24 22 23 24 25 26 27 28
25 26 27 28 29 30 31 29 30

で表示した日は休業日になります。
※連休前は、ご注文・出荷が大変込み合います。早目のご発注をお願い致します。

株式会社 ミタカ ( ^^) _旦~~ 
〒861-4305 

熊本県宇城市豊野町山崎 
             2188-5 
TEL 0964-45-4010 
FAX 0964-45-4011 

お取引様各位 
  

製品価格・運賃および振込手数料についてのお願い 
 
前略 
平素は格別のご高配を賜りありがたく厚く御礼申し上げます。 
  
さて一昨年より原材料や包材の価格高騰が相次いでおりました。またニュースなどでご承知通り、運送各

社値上げやサービスの停止となっています。 
昨年末、弊社におきましても各例外なく運送会社より値上げが実行され、また同時に段ボールについても

大幅な値上げをされました。 
  
これまで社内にて様々な業務効率化に取り組み、コスト削減に努めてまいりましたが、残念ながら現状の

価格を維持することができず、単価の安い製品については製造中止を判断せざる得ない状況となっており

ます。 
そのため大変申し訳ございませんが、今後営業担当者より製品価格の改定、運賃のご負担や改定をお願

いしてまいりますので、出来る限りご協力賜ることをお願い致します。 
  
またご入金いただく際のお振込み手数料につきまして、大変申し訳ございませんがお客様のご負担をお願

いしております。 
大変心苦しい限りですが、どうぞご理解とお力添え賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

草々 
  
２０１８年３月 
 

株式会社ミタカ 
〒８６１－４３０５ 

熊本県宇城市豊野町山崎２１８８－５ 
 


	表
	裏

